
Tišice
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Neratovice GPS souřadnice: 50.269803N, 14.554114E

Nadmořská výška: 167 m n. m. První pís. zmínka: 1400 (624 let) Katastrální výměra: 1 271 ha

Počet obyvatel: 2 453 PSČ: 277 15

Adresa URL: www.tisice.cz

Počet obyvatel obce Tišice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

245 964 216 1 028 2 453

Historie počtu obyvatel obce Tišice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 245 964 216 1 028 15 2 453
1.1.2023 238 962 209 1 029 54 2 438
1.1.2022 232 934 202 1 016 15 2 384
1.1.2021 227 928 212 1 002 55 2 369
1.1.2020 226 908 204 976 5 2 314
1.1.2019 232 903 211 963 39 2 309
1.1.2018 221 892 211 946 59 2 270
1.1.2017 209 877 202 923 45 2 211
1.1.2016 210 865 205 886 36 2 166
1.1.2015 209 846 200 875 51 2 130
1.1.2014 202 829 184 864 177 2 079
1.1.2013 172 780 156 794 1 902
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